
   

 

Orlane: Toužíte po skvěle vypadající pleti – a 
nevíte, do jakého přípravku investovat? Řada 
Anagenese pro boj s časem je řešením přesně 
pro vás.  

Kosmetická značka Orlane nabízí řešení pro každou ženu. Komplexní řada Anagenese je dostupná 
pro všechny ženy a v boji s časem je skvělým pomocníkem. Jedinečné vědecké poznatky přinášejí 
sílu pro pleť, která vás ohromí. Nechte se unést a omládněte.   

Kosmetická řada Orlane Anagenese je založená na vědeckých objevech, které v rámci anti-age rutiny 
zabraňují předčasnému stárnutí, vítězně bojují s časem a v neposlední řadě je jejich výkon srovnatelný 
s výkonem vyšších řad luxusní kosmetiky. Kosmetika této řady je velice rychlou a dostupnou omlazující 
péčí. 

Poslední vědecké objevy ukazují, že známky stárnutí pleti jsou spojeny se životním stylem. Rozlišujeme 
tedy jak genetické, tak environmentální stárnutí. Orlane bere v úvahu důležitost buněčného prostředí pro 
optimalizaci aminokyselinové aktivity. 

Tato prêt-à-porter kosmetika je určena všem ženám, a je proto cenově dostupnější než ostatní řady. 
Uchovejte si svůj mladistvý vzhled a nemusíte přitom mít výčitky svědomí, že do sebe investujete příliš. 
Rozmazlujte se dokonalostí – a budete vypadat skvěle. Produkty řady Anagenese skvěle regenerují, 
hydratují, zpevňují kontury obličeje a dochází díky nim k redukci vrásek. Účinnost řady je prokázána, tato 
kosmetika má perfektní dermokosmetické složení.  

Vyzkoušejte kombinaci produktů, díky kterým se budete cítit skvěle:  

Anagenese Pure Defense pleťový krém 50 ml / 1630 Kč 

Orlane Anagenese pleťový krém proti stárnutí (Essential Time-Fighting Care) je ideálním řešením pro 
všechny ženy, které pro sebe hledají dostupnou a přitom účinnou omlazující péči. Tento jemný krém zajistí 
pleti okamžitou regeneraci a dokonalou hydrataci. Stimuluje obnovu buněk. Redukuje vrásky a jemné linky. 
Viditelně zpevňuje kontury obličeje. Použití: V tenké vrstvě aplikujte ráno nebo večer jako poslední krok vaší 

běžné péče o pleť. Pro dosažení lepších výsledků doporučujeme nanést pod Anagenese sérum. 

Anagenese sérum – 30 ml / 1570 Kč 

Pleťové sérum Orlane Anagenese proti stárnutí (Essential Time-Fighting Serum) je také ideálním řešením 
pro všechny ženy, které pro sebe hledají dostupnou a přitom účinnou omlazující péči. Již po první aplikaci 
tohoto koncentrátu je pleť viditelně omlazená, rozjasněná a svůdná. Použití: V tenké vrstvě aplikujte ráno 
nebo večer na důkladně odlíčenou pleť. Následně naneste Anagenese pleťový krém. 

Foto ke stažení zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/QU58H58DSA5Z3W6L-DVN/ 

Více na orlanecz.com, kde najdete i e-shop. Vybrané přípravky značky Orlane zakoupíte v síti 
parfumerií Marionnaud a v online lékárně Dr.Max. Další partnery najdete na orlanecz.com. Produkty 
také můžete zakoupit v Institutu Orlane Praha, orlaneinstitut.cz 

Další informace hledejte na www.orlanecz.com 

Za značku Orlane  

Klára Kotábová| PR manager 

| M +420 732 530 547| E klara.kotabova@solootions.cz 

https://www.uschovna.cz/zasilka/QU58H58DSA5Z3W6L-DVN/
http://www.orlanecz.com/

